De aconito. Cap. vii.

Aconitum statim in lingua inter bibendum cum adstrictione

quodam dulcescit. gustantibusq; maxime cum exurgere conantur: vertigines offundit. lachrymas ciet. grauitate pectori & p̄coris adfert. simulq; crebri spiritus deslantur. Quare venenum vomitione abigi: aut clystere per aluum egeri opus est. Vtinur inter arcentes poris origano. ruta. marrubio. vel absinthii decocto. cum vino absinthite. vel semperuuo. vel abrotono. vel chamaelea. aut trifagine. Prodest etiamnum opobalsami drachma cum melle aut lacte. cum castorio. pipere. & ruta. æquis ponderibus ex vino. coagulum hædi. leporis. aut huiusmodi cum aceto. ferri quoq; steruus. item vinum in quo aurum. ferrum. argentumve candens restinguatur potum. lixiuaq; cum gallina & vino decocta. aut carinum præpingulum iura cum vino sumpta. fertur & aurga priuatim ipsis subuenire.

De venenato heracleæ melle. Cap. viii.

Mel heracleæ in ponto vbi aconitum gigni solet: athenis lonia: euboicæ siderites nominatur. quod qui edunt bisuntve: non secus afficiantur: q̄ qui aconitum ebiberunt. Iis eadem quæ potu aconito conueniunt. Adiuuantur in primis continuo vini nihil si potu: cui rutæ folia sint adiecta.

De coriandro. Cap. ix.

Coriandrum ob odorem latere non potest. Epotum autem desam vocem facit. insaniam adfert a temulentis non abhorrentem. qui sumperunt pudenda dictu blaterant: totiusq; corporis odore venennum fatetur. Quibus post vomitionem irino oleo cõcitata vti retulimus: merum & per sese. & ex absinthio potum auxiliatur. item oleum. Nec secus oua in eodem exinanita: si liq̄ facta in muria sorbeantur. & epota nuxia & ius salsum ex gallina & auisere. passum quoq; cum lixiua sumptum.

De psyllio. Cap. x.

Psyllion epotum corpori toti frigus & torporem cum exolutioe & inærore quodam affert. Cui oia quæ exhausto coriano auxiliantur.

De cicuta. Cap. xi.

Cicuta pota vertiginem excitat. oculisq; caliginem offundit: ita vt eminus non cernatur. singultus ciet. mentem turbat. extremi artus gelatur. deniq; conuulsi sup̄presso arteriæ spiritu stragulantur. Quare inter initia vti in reliquis cicuta vomitu excutiemus. postmodum deiectione mollemur: vt quod ad intestina prolapsus sit:

excernamus. Tum demū in meracāz potionem q̄ maximo est auxilio: deueniem⁹ dātes nonnihil intermissionis: in qua pderit lac bubulum potni datum. aut absinthū cum pipere & vino castorio ruta menta cum vino aut amomi cardomomi aut styracis vncia. aut piperis cū semine vrticæ & vino. aut lauri folia. Item laser ex oleo & passo. passum per sese largius potum pficit.